

# **KIM SØBY HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29200998**

Kunnerupvangen 6  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2022**

---

**Kim Søby**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KIM SØBY HOLDING ApS Kunnerupvangen 6 8361 Hasselager
	CVR-nr: 29200998 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

## Den økonomiske stilling

Selskabets bruttofotjeneste er kr. 0, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -67.169.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 43.897.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets likviditet er finansieret af kapitalejeren og Benefits ApS, som drives af kapitalejerens kone, som forsat bakker op om selskabets forsatte drift. På baggrund heraf aflægges årsrapporten med forsat drift for øje.

## Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en stabil udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100% af Kim Søby.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-76.743</b>	<b>-874</b>
Andre finansielle indtægter		12.098	6.510
Øvrige finansielle omkostninger		-2.524	-7.505
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-67.169</b>	<b>-1.869</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-67.169</b>	<b>-1.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-67.169	-1.869
<b>I alt</b>		<b>-67.169</b>	<b>-1.869</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavende skat		264	0
Andre tilgodehavender		0	2.075
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>264</b>	<b>2.075</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		88.206	61.404
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>88.206</b>	<b>61.404</b>
Likvide beholdninger		56.817	127.624
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>145.287</b>	<b>191.103</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>145.287</b>	<b>231.103</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-81.103	-13.934
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>43.897</b>	<b>111.066</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.714	93.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.676	26.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.390</b>	<b>120.037</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.390</b>	<b>120.037</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>145.287</b>	<b>231.103</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-13.934	111.066
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-67.169	-67.169
Egenkapital, ultimo	125.000	-81.103	43.897

Ingen ændring i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	20.000
Afgang	-60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mydentity ApS	0%	0	0

Selskabet har d. 31/12 2021 solgt 100% af kapitalandelene i datterselskabet Mydentity ApS. Selskabet har endnu ikke aflagt første regnskabsår.

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er finansieret af kapitalejeren og Benefits ApS, som drives af kapitalejerens kone, som forsat bakker op om selskabets fortsatte drift. På baggrund heraf aflægges årsrapporten med forsat drift for øje.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0